
Skutečnost 2018 Skutečnost 2019
Schválený 

rozpočet 2020

Upr. rozpočet 2020 

vč. výhledu poklesu 

příjmů

Výhled na rok 

2021

Výhled na rok 

2022

Výhled na rok 

2023

A 522 450 338 066 307 137 307 137 28 806 29 970 93 827

P1 Třída 1 Daňové příjmy 916 543 979 319 963 316 788 343 875 825 936 044 977 864

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy 141 583 124 253 111 758 101 652 108 939 110 000 110 000

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy 19 784 41 293 120 900 35 900 29 600 15 000 15 000

P4 Třída 4 Přijaté transfery 123 034 305 991 134 500 259 920 122 310 171 740 177 446

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem 1 200 945 1 450 857 1 330 474 1 185 815 1 136 673 1 232 784 1 280 311
P6 Přijaté úvěry 2 588 0 0 150 000 190 000 230 000 130 000

P Pc+P6 Příjmy celkem včetně přijatých úvěrů 1 203 533 1 450 857 1 330 474 1 335 815 1 326 673 1 462 784 1 410 311

V1 Třída 5 Běžné výdaje 1 015 193 1 066 804 1 028 405 1 279 419 1 005 284 996 226 1 021 131

V2 Třída 6 Kapitálové výdaje 334 193 323 881 265 190 342 139 280 225 362 700 268 000

Vc V1+V2 Výdaje celkem 1 349 386 1 390 685 1 293 595 1 621 557 1 285 509 1 358 926 1 289 132
V3 řízení likvidity -1 470 51 470 0 -50 000 0 0 0

V4 splátka jistiny dlouhodob. úvěrů - multif. hala 40 001 40 001 40 001 40 001 40 001 40 001 40 001

V5 splátky jistin úvěrů 0 -370 2 588 2 588 0 0 0

Vf V4+V5 Splátky jistin úvěrů celkem 40 001 39 631 42 589 42 589 40 001 40 001 40 001

V Vc+Vf Výdaje celkem vč. splátek jistiny úvěrů 1 387 917 1 481 786 1 336 184 1 614 146 1 325 510 1 398 927 1 329 132

D Změna hotovosti běžného roku -184 384 -30 929 -5 710 -278 331 1 164 63 857 81 178

E Stav peněžních prostředků k 31.12. 338 066 307 137 301 427 28 806 29 970 93 827 175 006

Rozdíl mezi výdaji ve schváleném a upraveném rozpočtu 2020 je způsoben rozpočtovými opatřeními schválenými Zastupitelstvem 

města. Nejvýznamnější část tvoří přesun výdajů na akce rozpočtované již pro rok 2019 které však nebyly dokončeny nebo ani zahájeny a 

s jejichž realizací se počítá i v roce 2020. Druhé významé rozpočtové opatření bylo na částku 50 mil Kč určenou na podporu a propagaci 

lázeňství a cestovního ruchu  na území města Karlovy Vary.

Střednědobý výhled rozpočtu města Karlovy Vary na léta 2021 až 2023

                VÝDAJE

v tis. Kč

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1.

                PŘÍJMY


